关于做好省股权托管交易中心机器人产业板挂牌企业申报工作的通知
合经信装备〔2018〕360号
各县（市）区经信委（经促局）、开发区经贸局:
为推动我省机器人企业对接多层次资本市场发展，贯彻落实省委省政府制造强省战略，加快发展现代制造业、抢占发展制高点，安徽省人民政府金融工作办公室、安徽省经济和信息化委员会联合印发了《关于在省股权托管交易中心开设机器人产业板的工作方案》（皖金函〔2018〕557号），拟在省区域性股权市场开设机器人产业板，为全省机器人企业量身提供综合金融服务。现将文件转发给你们（见附件1），请组织辖区内相关企业申报。有关事项通知如下：
一、申报企业范围
注册在合肥市内从事机器人研发、本体、系统集成、关键零部件、检验检测的企业。
二、企业组织形式
挂牌企业组织形式为公司制（股份有限公司或有限责任公司）企业。
三、企业挂牌条件
依法设立且存续期满两年，且最近一年无重大违法违规行为，并符合以下条件之一：
1、最近一年营业收入不少于500万元；
2、净资产达到500万元以上（含500万元）；
3、主导产品或技术处于国内先进水平，具有自主知识产权，获得国家发明专利。
四、其他事项
对在机器人产业板挂牌的机器人企业，省经信委将给予一次性奖励20万元。
请各县（市）区经信委（经促局）、开发区经贸局于9月14日17:00前，将拟挂牌企业申请表（一份，加盖企业公章，见附件2）汇总报送至市经信委装备工业处。
联系人：李峰，电话：63538578。

2018年9月4日
附件:

附件1 皖金函〔2018〕557号.pdf

附件2 拟挂牌企业申请表.docx